
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.11.2021 п. Спирово № 218

О внесение изменений в Порядок учета 
форм получения образования в 
образовательных учреждениях
Снировского района, определенных 
родителями (законными представителями) 
детей, - подлежащих обучению в 
образовательных учреждениях»

В связи с изменениями в нормативной базе администрации 
Спировского района Тверской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
♦

1. Внести изменения в п.2 Порядка учета форм получения образования в 
образовательных учреждениях Спировского района, определенных 
родителями (законными представителями) детей, подлежащих обучению в 
образовательных учреждениях, утвержденного приказом МУ РОНО 
администрации Спировского района Тверской области от 06.03.2017 №55.

Пункт 2 читать в следующей редакции;
«2.Источники формирования данных по учету форм получения образования. 
Учет форм получения образования осуществляется путем формирования 
информационной базы данных о детях 6,5-18 лет в соответствии с 
Положением о порядке учета детей, подлежащих обучению по 
образовательным программам дошкольного, начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, проживающих на территории 
Спировского района, утвержденным постановлением администрации 
Спировского района от 01.10.2021 №221/1-п»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведуюп1ий МУ РОНО 

администрации Снировского района Н.Н.Снаткова


